[image: image1.png]

[image: image1.png]
2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2018

	              № 490-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 18.06.2012 № 156/333

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 18.06.2012 № 156/333 «О социальных выплатах в виде премий Правительства Кировской области для педагогических работников областных
государственных и муниципальных образовательных организаций,
подготовивших победителей и призеров заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников и (или) международных олимпиад» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.1 и 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. По номинации «Педагогический работник, подготовивший
победителей заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников
и (или) международных олимпиад».

1.2. По номинации «Педагогический работник, подготовивший призеров заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников и (или)
международных олимпиад».

1.2. Утвердить Положение о социальных выплатах в виде премий Правительства Кировской области для педагогических работников
областных государственных и муниципальных образовательных организаций,

подготовивших победителей и призеров заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников и (или) международных олимпиад, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев